ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Carlota

Núm. 975/2022

Don Antonio Granados Miranda, Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de La Carlota (Córdoba), hace saber:

Que en la Sede Electrónica, Tablón de Edictos:

https://sede.eprinsa.es/carlota/tablon-de-edictos del Excmo. Ayuntamiento de La Carlota, se publica Anuncio de la Resolución 2022/00001067, de 29 de marzo, en la que, entre otros, se aprueba la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as en el proceso de selección para la provisión en propiedad, mediante el sistema de Concurso-Oposición libre, de una plaza de Auxiliar Administrativo de Administración General. Subescala Auxiliar. Grupo de Clasificación C. Subgrupo 2, de la Oferta de Empleo Público 2018 de este Ayuntamiento de La Carlota, se nombra al Tribunal Calificador y se convoca para la realización de la prueba de la Fase de

Se publica este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para que los/las aspirantes admitidos/as, excluidos/as puedan consultar el listado completo en el Tablón de Edictos de la Sede Electrónica, https://sede.eprinsa.es/carlota/tablon-de-edictos, conozcan del nombramiento del Tribunal Calificador, así como el lugar, fecha y hora para la realización de la prueba (que consta de dos ejercicios) que conforma la Fase de Oposición

La Carlota, 30 de marzo de 2022. Firmado electrónicamente por el Alcalde, Antonio Granados Miranda.